AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATINGUEIRA

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0020/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00109/2023

A Prefeitura de Catingueira/PB através do seu Pregoeiro oficial,

torna público, para conhecimento dos interessados, o aviso de adiamento da

Sessão Pública de Lances do Pregão Eletrônico nº 0020/2023, a qual estava

marcada para o dia 17/05/2023, às 15h00min (horário de Brasília). A nova

data da sessão será dia 30/05/2023, às 09h00min horas (horário de Brasília).

O adiamento se deu em razão das alterações necessárias das informações

inseridas no portal  www.portaldecompraspublicas.com.br acerca dos itens

a serem licitados. Fundamentado nos termos do art. 21, § 4º da lei 8.666/93.

Catingueira - PB, 17 de maio de 2023.

DIEGO DOMINGOS DOS SANTOS

PREGOEIRO OFICIAL/PMC

    CATINGUEIRA – PB, QUINTA-FEIRA, 18 DE MAIO DE 2023                                                                                                  TIRAGEM: 10

http://www.portaldecompraspublicas.com.br/